
ПРОЄКТ 
Розклад занять аспірантів 2-го року навчання  

за планом підготовки докторів філософії з 06.10.2025 р. по 14.12.2025 р. 
Спеціальність –291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії            форма навчання – вечірня 

 
День 

тижня 
Дата № 

 пари 
Час Найменування предмету,  

викладач, вид занять Аудиторія Дата Найменування предмету,  
викладач, вид занять Аудиторія 

    ІІ т и  ж  д  е  н  ь   І т и  ж  д  е  н  ь  

П
О

Н
Е

Д
ІЛ

О
К

 06.10 
20.10 
03.11 
17.11 
01.12 

6 17:10-17:55 
18:00-18:45 

 
 

 13.10 
27.10 
10.11 
24.11 
08.12 

  

7 19:00-19:45 
19:50-20:35 

 
 

   

8 20:50-21:35 
21:40-22:25 

 
 

   

В
ІВ

Т
О

РО
К

 

07.10 
21.10 
04.11 
18.11 
02.12 

 

6 17:10-17:55 
18:00-18:45 

Прогнозування в наукових 
дослідженнях, д.політ.н., професор 
Ржевська Ніна Федорівна, лекція 
 

ttxb4ngg 14.10 
28.10 
11.11 
25.11 
09.12 

Прогнозування в наукових дослідженнях, 
д.політ.н., професор Ржевська Ніна Федорівна, 
практичне 

ttxb4ngg 

7 19:00-19:45 
19:50-20:35 

Прогнозування в наукових 
дослідженнях, д.політ.н., професор 
Ржевська Ніна Федорівна, практичне 
 

ttxb4ngg   

8 20:50-21:35 
21:40-22:25 

 
 

    

С
Е

РЕ
Д

А
 

   08.10 
   22.10 
   05.11 
   19.11 
   03.12 

 

6 17:10-17:55 
18:00-18:45 

Міжнародне науково-технічне 
співробітництво в дослідженні 
зовнішньо-політичних проблем 
сучасності, д.і.н. професор Троян 
Сергій Станіславович, практичне 
 

etgwgzfj 15.10 
29.10 
12.11 
26.11 
10.12 

Міжнародне науково-технічне співробітництво в 
дослідженні зовнішньо-політичних проблем 
сучасності, д.і.н. професор Троян 
Сергій Станіславович, лекція 

etgwgzfj 

7 19:00-19:45 
19:50-20:35 

  Міжнародне науково-технічне співробітництво в 
дослідженні зовнішньо-політичних проблем 
сучасності, д.і.н. професор Троян 
Сергій Станіславович, практичне 
 

etgwgzfj 

8 20:50-21:35 
21:40-22:25 

 
 

   



Ч
Е

Т
В

Е
Р 

09.10 
23.10 
06.11 
20.11 
04.12 

 

6 17:10-17:55 
18:00-18:45 

Андрагогіка та інноваційні  освітні 
технології вищої освіти, д.пед.н., доцент 
Дудка Тетяна Юріївна , лекція 

wq3pdloo 16.10 
30.10 
13.11 
27.11 
11.12 

 

  

7 19:00-19:45 
19:50-20:35 

    

8 20:50-21:35 
21:40-22:25 

     

П
’Я

Т
Н

И
Ц

Я
 

10.10 
24.10 
07.11 
21.11 
05.12 

6 17:10-17:55 
18:00-18:45 

Андрагогіка та інноваційні  освітні 
технології вищої освіти, д.пед.н., доцент 
Дудка Тетяна Юріївна, практичне (1 
група) 

wq3pdloo 17.10 
31.10 
14.11 
28.11 
12.12 

Андрагогіка та інноваційні  освітні технології 
вищої освіти, д.пед.н., доцент Дудка Тетяна 
Юріївна, практичне (1 група) 

wq3pdloo 

7 19:00-19:45 
19:50-20:35 

Андрагогіка та інноваційні  освітні 
технології вищої освіти, д.пед.н., доцент 
Дудка Тетяна Юріївна, практичне (2 
група) 

wq3pdloo Андрагогіка та інноваційні  освітні технології 
вищої освіти, д.пед.н., доцент Дудка Тетяна 
Юріївна, практичне (2 група) 

wq3pdloo 

8 20:50-21:35 
21:40-22:25 

    

 
 

Початок занять з 06.10.25 по 2 тижню 
 
 

Завідувач аспірантури та докторантури       Анжела ЛЕЛЕЧЕНКО 


